gedr. Frider. Jakob & Paradyza (1900) I

3. Conclusiones octo contra haereticos Flandrenses.

Incipit Fol. 239^v: Ad tollendum quorundam in presente scismate perti-
naciam improbitatemque nimiam spe = / cialiter in patria flandrense

Explicit Fol. 240^v: ... apud quos secundum eorum oppositionem com-
muniter loquendo est potestas devoluta. / Et tamen de hac materia. /

wo gedruckt?

[Glossen von der Hand Schwebelius Fol. 41 & 80.]

Stegmüller, Rep. sent. I, 471 f. Nr. 1140 (diese Hs. genannt).
zugehörig A VI 20 (super sent. 3).